[33] Testamentum, Ecris, p. 206: *Et postquam Dominus dedit mihi de fratribus.*

[34] Testamentum, Ecris, p. 206: *Et illi qui veniebant ad recipendam vitam, omnia quae habere poterant, dabant pauperibus.*

[35] Testamentum, Ecris, p. 204 seq.

[36] Canticum, Ecris, p. 344

[37] Canticum, Ecris, p. 344

[38] Testamentum, Ecris, p. 204: *Domine Jesu Christe, ..., benedicimus tibi, quia per sanctam crucem tuam redemisti mundum.*

[39] Testamentum, Ecris, p. 204-206

[40] Testamentum, Ecris, p. 204-206

[41] Regula non-bullata XX, Ecris, p. 158

After confession they had to consume body and blood of Lord Jesus Christ remembering the words of the Lord: 'Who eats my flesh and drinks my blood gets eternal life.[40]

[42] Regula non-bullata XX, Ecris, p. 158: Et sic contriti et confessi sumant corpus et sanguinem Domini nostri Jesu Christi ... recordantes, quod Dominus dicit: Qui manducat carnem meam et bibit sanguinem meam habebit vitam aeternam.

[43] Regula non bullata XIX, Ecris, p. 158: Quod fratres vivant catholice: (1) Omnes fratres sint catholici, vivant et loquantur catholice. (2) Si quis vero erraverit a fide et vita catholica in dicto vel in facto et non se emendaverit, a nostra fraternitate penitus expellatur. (3) Et omnes clericos et omnes religiosos habeamus pro dominis in his quae spectant ad salutem animae et a nostra religione non deviaverint; et ordinem et officium eorum et administrationem in Domino veneremur.

[44] See above Angela of Foligno

[45] Il processo di canonizzazione di S. Chira d'Assisi, ed. by Zeffirino Lazzari. In: Archivum Franciscanum Historicum, t. XIII, 1920, p. 458: IIIa, Testimonia.29 (Sora Philippa, nun of the monastery of St. Damiano).

[46] op. cit. p. 466.

[47] Cf. Engelbert Grau: Das Privilegium Paupertatis Innozenz' III. Franziskanische Studien, 1949, vol. 31, p. 336-349. The privilege assured Madonna Chiara that she could not be forced to accept temporal possessions.